

Ejendomsselskabet PP2006 ApS
Vejlevej 24, 7330 Brande

CVR-nr. 29 32 03 30

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018

Peder Rohde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet PP2006 ApS Vejlevej 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 32 03 30 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Rohde Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	84.820	21.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.584	-9.142
Andre driftsomkostninger	-151.911	0
Driftsresultat	-80.675	12.801
Andre finansielle indtægter	6.849	16.453
Øvrige finansielle omkostninger	-32.640	-20.059
Resultat før skat	-106.466	9.195
1 Skat af årets resultat	-12.980	-4.378
Årets resultat	-119.446	4.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-225.246	-98.583
Disponeret i alt	-119.446	4.817

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.730.974</u>	<u>1.300.984</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.730.974</u>	<u>1.300.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.730.974</u>	<u>1.300.984</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.648
Udskudte skatteaktiver	5.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat	41.020	49.622
Andre tilgodehavender	354.902	347.425
Periodeafgrænsningsposter	2.819	8.360
Tilgodehavender i alt	<u>403.741</u>	<u>422.055</u>
Likvide beholdninger	<u>212.966</u>	<u>746.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>616.707</u>	<u>1.168.671</u>
Aktiver i alt	<u>2.347.681</u>	<u>2.469.655</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	559.620	784.866
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>790.420</u>	<u>1.013.266</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	654.096	654.085
	Deposita	15.000	10.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.096</u>	<u>664.085</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.866	10.000
	Anden gæld	878.299	782.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.165</u>	<u>792.304</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.261</u>	<u>1.456.389</u>
	Passiver i alt	<u>2.347.681</u>	<u>2.469.655</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.980	4.378
	<u>12.980</u>	<u>4.378</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		1.324.135
Tilgang		745.485
Afgang		-304.630
Kostpris 31. december		<u>1.764.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		23.151
Årets afskrivninger		13.584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-2.719
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>34.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.730.974</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	784.866	883.449
Årets overførte overskud eller underskud	-225.246	-98.583
	<u>559.620</u>	<u>784.866</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>654.096</u>	<u>654.085</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt 989 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 36 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		